हंगामाचे कराराचा ०॥॥ साडेसाहासण कापूस घेणे तो कराराप्रमाणे वसूल आला नाही सवम ठरावाप्रमाणे च लू भावाने आकार रुपये १९॥ साडेएकूणस होतात तरी हे रुपये वगान सुद्धा नोटिस पोचल्यापासून पांच दिवसांचे आत वसूल द्यावे नाहीपेक्षा दिवाणी कोर्टा मार्फत वसूल करून घेण्यांत येतील कळवें मिति चैत्र शुद्ध ४ मंगळवार शके १७९२ तारीख ५ सन १८७०

(सही) बाळाराम जयशिंगदास दस्तुर खुद.

नाटिसोचा जाव दानो लक्ष्मण भंगी राहणार पिंपळगांव याजला खाली सही करणार याजकडून देण्यांत येते की, तुम्ही आम्हावर नोटिस दिली त्या प्रमाणे तुमचे काही आम्हास देणे नाही. व आज पावतो तुम्ही आम्ही एक जागेत असून आलिकडे तुम्ही आम्हावर फिर्याद केल्यापा